
GMINA ŚWIEBODZICE 
58-160 Świebodzice, ul. Rynek 1 

tel. (74) 6669555, fax (74) 6669509   
k-to BNP Paribas Bank Polska S.A. 91 2030 0045 1110 0000 0229 7270 

NIP 884-23-65-249    email: swiebodzice@swiebodzice.pl 
 
 
 RS.271.6.2022.17                    31 sierpnia 2022 r., Świebodzice                                                           
 
 
        Strona internetowa postępowania 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru na zadaniu „Budowa małej obwodnicy wraz z 
niezbędną infrastrukturą w rejonie osiedla Piastowskiego w Świebodzicach” 
 
Na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity z 22 lipca 2022 r., Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający podaje nazwy, 
siedziby podmiotów, które złożyły oferty, a także punktację przyznaną oferentom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację (kolejność według wpływu ofert). 

 
Oferta 1 

Biuro Inżynierskie Via Regia sp. z o.o. 
ul. Klonowa 10, 55-002 Kamieniec Wrocławski 

NIP: 896 153 33 74 
Cena ofertowa: 289.050,00 zł brutto – 53,09 pkt 

Ilość wizyt inspektorów nadzoru na budowie – 3 wizyty w tygodniu – 40 pkt 
Łączna punktacja: 93,09 pkt 

 
Oferta 2 

Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych „Inwest-Projekt” sp z o.o. 
ul. Ogrodowa 15a, 58-306 Wałbrzych 

NIP: 886 00 23 430 
Cena ofertowa: 153.479,40 zł brutto -60 pkt 

Ilość wizyt inspektorów nadzoru na budowie – 3 wizyty w tygodniu – 40 pkt 
Łączna punktacja: 100 pkt 

 
Zamawiający informuje że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą złożył niżej wskazany 
Wykonawca. 
 

Oferta 2 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych „Inwest-Projekt” sp z o.o. 

ul. Ogrodowa 15a, 58-306 Wałbrzych 
NIP: 886 00 23 430 

Cena ofertowa: 153.479,40 zł brutto – 60 pkt 
Ilość wizyt inspektorów nadzoru na budowie – 3 wizyty w tygodniu – 40 pkt 

Łączna punktacja: 100 pkt 
 

 
              B U R M I S T R Z   M I A S T A  
                             Ś W I E B O D Z I C E 
 
 
                     Paweł Ozga  
                          (Kierownik Zamawiającego) 
 


